Salate

Q W rsalat
@ Griechischer Salat

Grol3er gemischter Salat

Nachspeisen

Q Vanillegis

Vor speisen

@ K ase, gebacken

Fleischgerichte

@‘““ Schweinelendchen

8€
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5€
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Schnitzel

’ Rahmschnitzel
‘ Schnitzel

Jager schnitzel
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“ Schnitzel Wiener Art
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@ Gefllltes Schnitzel

@ Handkéase

Fisch & M eeresfriichte
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@ Diekleine Portion

10
12

10
12

12

10
11

14

10



Unsere Klassker
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@ Kleines Tartar

Schweinefleischgerichte

Pork Onion Schnitzel

Kindergerichte
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@ Kleines Schnitzel Wiener Art

Fur den kleinen Appetit
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@ Kleines Schnitzel paniert

Schnitzel Natur
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@ Schnitzel Natur
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Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st

K &sespeisen
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@ Gebackener Camembert
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Spezialitaten des Hauses

PERTN RS

@ Rahmgeschnetzel zes
PERTN RS .
@ Tartar ganz frisch

Unsere Rinder steaks
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@ Argentinisches Rumpsteak:

10
8€
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Kinder & Seniorenteller
@ Kleines Rahmgeschnetzeltes
@ Kleines Jager schnitzel paniert

@ Kleines Pfefferrahmschnitzel paniert

@ Kleines Rahmschnitzel paniert

@ Kleines Zwiebelschnitzel Paniert

@ Kleines Schnitzel Natur

Nicht kategorisiert

@ Frankfurter Grine SolRe

@ Hausgemachter Schokokuchen

@ Deutsches Beefsteak
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